
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/182/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 3 października 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXIII/176/2016 z dnia 12 września 2016r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446 ), art. 6l ust.1 ustawy  z dnia 13 września 1996r.   

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity Dz. U. 2016r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Miasta 

w Żarkach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. 1. otrzymuje brzmienie: Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właściciele nieruchomości bez wezwania uiszczają kwartalnie z góry odpowiednio: za I kwartał -do 25 lutego, 

za II kwartał - do 25 maja, za III kwartał - do 25 sierpnia oraz za IV kwartał - do 25 listopada. 

§ 2. Dodaje się §4 o brzmieniu: Z dniem 31 grudnia 2016r. traci moc uchwała Rady Miejskiej w Żarkach  

nr XXVII/192/2013 z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 

4 marca 2013r., poz.2043. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, Biuletynie Informacji 

Publicznej (BIP) Urzędu Miasta i Gminy Żarki oraz rozplakatowaniu jej treści na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy Żarki.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 

 

 

Stanisława Nowak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 5161


		2016-10-11T07:38:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




